2

П Р И К А З

от «___» декабря 2018 г. № ___-п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в некоторые приказы Министерства финансов Республики Алтай
Приказываю:
1. Внести приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 17 января 2018 года № 13-п «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай» следующие изменения:
графы 3, 23 - 30 исключить;
графы 4 - 22 считать графами 3 - 21;
графы 31, 32 считать графами 22, 23.
2. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 230-п «Об утверждении формы регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, а также форм предложений, предусмотренных Порядком формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 360» следующие изменения:
графы 3, 23 - 30 исключить;
графы 4 - 22 считать графами 3 - 21;
графы 31, 32 считать графами 22, 23.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения при формировании государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ, начиная с государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Г.В. Векессера.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова